檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：蔡芳姿

聯絡電話：04–23591239#675

電子郵件：goe@thu.edu.tw

傳　　真：04–23591611

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年1月25日

發文字號：東哲廣字第10519000210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105簡章-生命教育科學分班(105簡章-生命教育科學分班.pdf)

主旨：檢送本校推廣部辦理「105年高級中等學校教師在職進修

生命教育科第二專長學分班」招生簡章，敬請惠予協助公

告並周知所屬教師為荷。

說明：

一、依據教育部105年1月13日臺教師(三)字第1050001440號核

定函辦理。

二、為充裕生命教育科師資，並增進高級中等學校教師生命教

育相關專業知能及教學能力，並期運用生命教育融入各領

域實際教學現場，請轉知所屬教師，並請鼓勵踴躍報名參

與。

三、上課時間：105年4月23日～106年11月12日。

四、檢附該班招生簡章如附件，詳細之招生訊息可至本校推廣

部網頁http://eec.thu.edu.tw/查詢。

五、聯絡人：蔡芳姿，電話：(04)23591239#675

正本：全國高中高職學校、中彰投苗雲林嘉義區國民中學、各縣市政府教育局

副本： 2016-01-25
13:40:57

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050125

*10570046700*